
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

25 февраля 2015 г. № 652 - 63 
 

Невинномысск 
 
 
О приостановлении действия решения Думы города Невинномысска от 
25.11.2009 № 822-63 «Об утверждении Положения о порядке возмещения 
расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности, депутатам 
Думы города Невинномысска» 
 
 

В целях минимизации расходов и наиболее рационального использования 
средств бюджета города Невинномысска Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

1. Приостановить до 1 января 2018 года действие решения Думы города 
Невинномысска от 25.11.2009 № 822-63 «Об утверждении Положения о поряд-
ке возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельно-
сти, депутатам Думы города Невинномысска». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубли-
кования и распространяется на правоотношения с 1 января 2015 года. 

 
 
 

Председатель Думы 
города Невинномысска 

 Глава города 
Невинномысска 

      Н.М. Богданова       С.Н. Батынюк 
 


